Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Příslušenství k FRL
T510 -DESKA SPOJOVACÍ FRL1 až 3 - Termoplastická deska
se šrouby - montážní díl
Kód produktu: 52425
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: Technopolymer
Médium: Vzduch, voda, oleje
Použití produktu: Spojovací díl FRL dílů Aignep
Slouží ke spojování různých dílů v sérii FRL AIGNEP .
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T510102000000
1/8"
8 bar
FRL1
0,145 kg
ks
606,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T510103000000
1/4"
8 bar
FRL1
0,145 kg
ks
606,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T510104000000
3/8"
8 bar
FRL1
0,145 kg
ks
606,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T510203000000
1/4"
8 bar
FRL2
0,147 kg
ks
753,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T510204000000
3/8"
8 bar
FRL2
0,147 kg
ks
753,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T510205000000
1/2"
8 bar
FRL2
0,15 kg
ks
753,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T510305000000
1/2"
8 bar
FRL3
0,18 kg
ks
804,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T510309000000
1"
8 bar
FRL3
0,182 kg
ks
804,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0